
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3-4 i ust. 7 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754.), w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r.  w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej z dnia 23 czerwca 2023 r.  w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Warka (Dz.Urzęd.Woj.Maz. poz. 7933), zmienia się § 2 pkt 1 oraz pkt 3, które otrzymują brzmienie: 

1. „1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat w prowadzonych przez Gminę Warka publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w czasie przekraczającym wymiar określony w 

§ 1. wynosi 1,40 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.” 
2. „3. W przypadku nie odbierania dziecka w określonych godzinach, stosownie do wcześniejszej 

deklaracji rodzica, opłata za każdą rozpoczętą godzinę dodatkowej opieki nad dzieckiem wynosi  
1,40 zł. Niniejsza należność jest doliczona do opłaty za korzystanie z usług przedszkola/ oddziału 
przedszkolnego w kolejnym okresie rozliczeniowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz 
maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji ustala się opłatę za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w kwocie 1,40 zł. 


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


